
Stránka 1 z 3 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-003963 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 501 nákup - náhradní díly na světelné výstražné a předzvěstné 

vozíky

 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bernartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: HIT HOFMAN, s.r.o. 

Adresa: Pražská 333, 252 44 Psáry IČO: 

485 36 539 DIČ: CZ48536539 Kontaktní 

osoba: Karel Hofman

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky 

dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: SSÚD 2 Bernartice, Bernartice 7, 257 65 Čechtice 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 2 Bernartice, 257 65 Čechtice 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 

účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem 

bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 

předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 

objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel 

výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k 

takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 

objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti



Stránka 2 z 3 

 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v 

registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 

vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 

objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností 

z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Dodání náhradních dílů na světelné výstražné a předzvěstné vozíky, 

světelných ramp, výstražných šipek a dopravních kuželů se světly pro SSÚD 2 Bernartice dle 

aktuální potřeby v roce 2023/2024, v souladu s Přílohou č. 1 - Cenová nabídka č. NAB-2022- 010-

001008. Přičemž fakturace bude probíhat na základě skutečnosti a celková fakturace nesmí 

přesáhnout výši této objednávky. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 12. 2024, konkrétní datum a 

čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 240 000,-Kč / 290 400,-Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele nosta@rsd.cz. do kopie 

lucie.ielinkova@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle 

předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 

Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 

vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 

nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 

prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 

uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 

prospěch.

                                              
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:nosta@rsd.cz
mailto:lucie.ielinkova@rsd.cz


Ing. Karel 
Hofman 

 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka š. NAB-2022-010-001008 V Bernarticích Za 

Objednatele: 

Ladislav Rajdl, vedoucí střediska SSUD 2 Bernartice Správy dálnic 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 

VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 

Podepsal Ing. Karel Hofman DN:cn=lng. Karel Hofman, c=CZ,o=HIT HOFMAN, s.r.o.,ou=1. eroail=f»frnan@hit-hofman.cz Důvod: Jsem autorem tohoto dokumentu. 
Datum: 2023.02,1308:09:23 +01'Q0’ 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl Datum: 

13.02.2023 8:58:32 +01:00lka3z3  

mailto:frnan@hit-hofman.cz


HIT HOFMAN s. /ť. a 

 

 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR SSÚD 

 

Na Pankráci 545/56 145 05 Praha 4 

 

Vše pro bezpečnější silnice 

Příjemce: Odběratel: List č. 1 / 8 



H i T H OFMA N S* #4 O 4 

 

 

  

  

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
 

  NABÍDKA: NAB-2022-010-001008 

Způsob úhrady: 

Dodací podmínky: 

Vytvořil: 

Převodním příkazem Osobní 

odběr 
Hofman, Sr. Karel 

Datum vytvoření: Datum 

dodání: Platnost do: 

 

Kód zboží 
Název zboží 

Počet balení Počet MJ Cena za M J bez DPH Cena celkem bez 

DPH 

1-035-291010/10 ZSP-1_01 Příplatek za osvětlení přívěsu 12/24V 7/5P LED 
  

  1,00 ks 2 350,00 2 350,00 

2-890-010020 Akumulátor 12V/180Ah 

1,00 ks 4 590,00 4 590,00 

2-895-012011/01 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/1,1A STAS20 
  

  
1,00 ks 1 820,00 1 820,00 

2-895-022250 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/25A oka 

1,00 ks 6 350,00 6 350,00 
2-895-022300 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/30A oka 

1,00 ks 12 750,00 12 750,00 
2-895-092170/00 ZSP_01 Nabíječ akumulátorů 12V/17A 

1,00 ks 5 890,00 5 890,00 
2-895-092300/00 ZSP_01 Nabíječ akumulátorů 12V/30A 

1,00 ks 13 750,00 13 750,00 
2-895-101120 Redukce zásuvky 7 na 13 pólů 12V 

1,00 ks 220,00 220,00 
2-895-101130 Redukce zásuvky 13 na 7 pólů 12V 

1,00 ks 269,00 269,00 
2-895-101150 Adapter LED zásuvky 13 na 13 pólů 12V 

1,00 ks 3 450,00 3 450,00 
2-895-101150 Adapter LED zásuvky 13 na 13 pólů 12V 

1,00 ks 3 450,00 3 450,00 
3-010-00000010/03 Oranžový filtr světla SS-200 - 2003 

1,00 ks 199,00 199,00 
3-010-00000020/03 Parabola světla SS-200 - 2003 

1,00 ks 179,00 179,00 
3-010-00010000/00 Držák s halogenovou paticí G4-6,35 SS 

1,00 ks 85,00 85,00 

H I T HOFMAN, s, r. o. Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10 
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax:+420 241 941 492 941247101/0100 
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX 
 

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz/


HIT HOFMAN s. /ť. a 

 

 

Vše pro bezpečnější silnice 

  

NABÍDKA: NAB-2022-010-001008 
    List č. 2 / 8 

Kód zboží 
Název zboží 

Počet balení Počet MJ Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez DPH 

3-010-00010010/03 Těsnění filtru světla SS-200 

1,00 ks 24,90 24,90 
3-010-01001010/10 Optický filtr HIT-LEDIX-200 

1,00 ks 339,00 339,00 
3-020-00010100/03 Zadní kryt světla s kostkou SS-K+M12 

1,00 ks 384,00 384,00 
3-030-00010000/03 ND-Světlo SS 

1,00 ks 479,00 479,00 
3-030-01010120/10 ND-Světlo HIT-LEDIX-200 

1,00 ks 1 775,00 1 775,00 
3-030-01010220/10 ND-Světlo HIT-LEDIX-200 + M12 

1,00 ks 1 810,00 1 810,00 
3-040-01010420/10 ND-Světlo HIT-LEDIX-200 + AI. matice M6 

1,00 ks 1 870,00 1 870,00 
3-100-000010/10 Elektronika HIT-LEDIX-200-12/24VJ0 

1,00 ks 1 390,00 1 390,00 
3-120-05301100/06 Dálkové ovládání SŠ25-X DO RÁDIO 

1,00 ks 22 900,00 22 900,00 
3-120-05302150/15 Kabel k dálkovému ovládáni DO-52 15m 

1,00 ks 2 390,00 2 390,00 
3-120-05302550/06 Nabíjecí zdroj k SŠ25-X DO 12/24V RÁDIO 

1,00 ks 1 250,00 1 250,00 
3-120-901010/15 Elektronika SŠ30-12/24V_00a komplet 

1,00 ks 17 120,00 17 120,00 
3-120-902010/06 Elektronika SŠ25-X-DO 12/24V RÁDIO 

1,00 ks 7 990,00 7 990,00 
3-120-902010/15 Elektronika SŠ30-12/24V-DO_00a komplet 

1,00 ks 8 080,00 8 080,00 
3-120-902020/15 Elektronika SŠ30-12/24V-DO_00b 

1,00 ks 7 190,00 7 190,00 
3-120-982010/16 Elektronika RM-SS35-DO_01a komplet 

1,00 ks 9 110,00 9 110,00 
3-140-901010/09 Elektronika SŠ15-12/24V 

1,00 ks 6 890,00 6 890,00 
3-140-901020/09 Elektronika SŠ15-12/24V + 340 

1,00 ks 8 390,00 8 390,00 
3-500-41009110/11 Triangl CZ - Trojhran 1 

1,00 ks 14 990,00 14 990,00 

H I T HOFMAN, s. r. o. Tel,: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10 
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax:+420 241 941 492 941247101/0100 
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BlC>: KOMB CZ PP XXX 
 

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz/


H I T  HOFMAN s.R.o. 

 

Vše pro bezpečnější silnice 

 

Vše pro bezpečnější silnice 

 NABÍDKA: 
NAB-2022-010-001008 

List č. 3 / 8 

Kód zboží Název zboží Cena za MJ Cena celkem 
 Počet balení Počet MJ bez DPH bez DPH 

3-500-41009120/11 
Triangl CZ - Trojhran 2 

1,00 ks 12 990,00 12 990,00 
3-500-41009130/11 Triangl CZ - Trojhran 3 

1,00 ks 
14 990,00 14 990,00 

3-500-41009210/00 Triangl CZ - Značka A15/A27 (Komplet) 

1,00 ks 
7 490,00 7 490,00 

3-500-41009220/00 Triangl CZ - Značka A8/A23 (Komplet) 
1,00 ks 

7 490,00 7 490,00 
3-500-41009230/00 Triangl CZ - Značka B20a 100/80 (Komplet) 

1,00 ks 
7 790,00 7 790,00 

3-500-41011150/00 ZSP-1.1 Triangl - Boční držák E3a 1000x300mm (Zn) 

1,00 ks 
1 940,00 1 940,00 

3-500-41011160/00 ZSP-1.1 Triangl -Zadní držák E3a 1000x300mm (Zn) 
  

 
1,00 ks 1 610,00 1 610,00 

3-510-60101015/15 Výstražný štit NZSP-10_01 RA2 sestava 2200x3600 děrovaný 

1,00 ks 
38 990,00 38 990,00 

4-010-000100/03 Zadní kryt světla SS-200 - 2003 

1,00 ks 
199,00 199,00 

4-010-000100/03 Zadní kryt světla SS-200 - 2003 

1,00 ks 
199,00 199,00 

4-020-001100/11 ND-Výstražné světlo VS-340LED 12/24V master 
1,00 ks 

8 250,00 8 250,00 
4-020-001200/11 ND-Výstražné světlo VS-340LED 12/24V 

1,00 ks 
7 990,00 7 990,00 

4-041-0100 Akusvorka olověná + 

1,00 ks 
49,00 49,00 

4-041-0101 Akusvorka olověná - 
1,00 ks 

49,00 49,00 
4-041-0120 Akusvorka plechová malá + 

1,00 ks 
33,00 33,00 

4-041-0121 Akusvorka plechová malá - 

1,00 ks 
33,00 33,00 

4-080-00100010 Akumulátor 12V/7Ah 

1,00 karton 8,00 ks 
715,00 5 720,00 

4-080-00100010 Akumulátor 12V/7Ah 
1,00 karton 8,00 ks 

715,00 5 720,00 
4-080-00180010 Baterie Li-lon 3,6V/1400mAh 

1,00 ks 
595,00 595,00 

H I T HOFMAN, s. r. o. Tel.:+420 241 029 960 Komerční banka Praha 10 
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax:+420 241 941 492 941247101/0100 
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX 
 

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz/


H / r  H Oř MA N S. /č o. 

 

 

 

Vše pro bezpečnější silnice 

  

NABÍDKA: NAB-2022-010-001008 
    

List č. 4 / 8 
Kód zboží 

Název zboží 
Počet balení Počet IVIJ Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez DPH 

4-080-00180020 Baterie Li-lon 3,7V/2100mAh 18650 

1,00 ks 305,00 305,00 
4-235-10090910 Baterie Li-lon 7,4V/1880mAh PA968 

1,00 ks 2 990,00 2 990,00 
4-235-10090920 Baterie Li-lon 3,7V/2200mAh PA692 

1,00 ks 3 950,00 3 950,00 
4-300-00190020 Brzda pojistné lanko 1500 

1,00 ks 393,00 393,00 
4-300-00290020 Plynová vzpěra 161VB-2 

1,00 ks 2 330,00 2 330,00 

4-300-00290150 Gumová prachovka na nájezdovou brzdu 
  

  1,00 ks 225,00 225,00 

4-300-00390020 Plynová vzpěra 251VB-2 

1,00 ks 2 370,00 2 370,00 
4-300-10903110 Brzdový buben 1636G 

1,00 ks 5 240,00 5 240,00 
4-300-10903310 Brzdový buben 1637 

1,00 ks 3 090,00 3 090,00 
4-300-10903320 Sada brzd 1637 

1,00 ks 3 990,00 3 990,00 
4-300-10903510 Brzdový buben 2051 

1,00 ks 4 630,00 4 630,00 
4-300-10903520 Sada brzd 2051 

1,00 ks 2 990,00 2 990,00 
4-300-11020010 Lano vod 770 

1,00 ks 730,00 730,00 
4-300-11020020 Lanovod 890 

1,00 ks 780,00 780,00 
4-300-11020025 Lanovod 1020 

1,00 ks 830,00 830,00 
4-300-11020030 Lanovod 1320 

1,00 ks 930,00 930,00 

4-300-13001110 Závěs oko D50 3500kg 50mm 70.1VO/75VU/102VB A 
  

  

1,00 ks 7 990,00 7 990,00 
4-300-13002100 Závěs oko D40/F 3500kg 50mm A 

1,00 ks 2 850,00 2 850,00 
4-300-13002200 Závěs oko D50 3500kg 50mm A 

1,00 ks 7 190,00 7 190,00 

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 252 44 Psáry 
Česká Republika 

IČ:48536539 DIČ: CZ48536539 MS: 
Praha/C/19115 

Tel,: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-
hofman.cz 

www.hit-
hofman.cz 

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 IBAN: CZ29 0100 0000 

0009 4124 7101 SWIFKBIO: KOMB CZ PP 
XXX 

 

mailto:hit@hit-hofman.cz
mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz/
http://www.hit-hofman.cz/


H I T  HOFMAN S. Rt O. 

 

 

 

  NABÍDKA: 
NAB-2022-010-001008 

Listč. 5/8 

Kód zboží Název zboží 
 

Cena za MJ Cena celkem 
 Počet balení Počet NI J bez DPH bez DPH 

4-300-13003100 Závěs oko D40/G 3500kg 60mm A 
   

  1,00 ks 4 890,00 4 890,00 

4-300-13012100 Závěs kloub 50 AK161 1600kg 50mm 
   

  1,00 ks 2 470,00 2 470,00 

4-300-13013100 Závěs kloub 50 AK270 2700kg 50mm 
   

  1,00 ks 2 910,00 2 910,00 

4-300-13014100 Závěs kloub 50 AK351 3500kg 60mm 
   

  1,00 ks 3 460,00 3 460,00 

4-300-14000100 Opěrné kolo 150kg 
   

  1,00 ks 990,00 990,00 

4-300-14000200 Opěrné kolo výklopné 500kg 
   

  1,00 ks 3 290,00 3 290,00 

4-300-14010100 Klema 48    

  1,00 ks 550,00 550,00 

4-300-15060300 Blatník plastový 220x335x770mm 
   

  1,00 ks 399,00 399,00 

4-300-15060350 Blatník plastový 240x380x800mm 
   

  1,00 ks 599,00 599,00 

4-300-60100010 Zadní mlhová svítilna 
   

  1,00 ks 450,00 450,00 

4-300-60110020 Přední obrysová svítilna s odrazkou - bílá pr, 80 
  

  1,00 ks 149,00 149,00 

4-300-60110025 Pryžový držák svítilny - pr. 80    

  1,00 ks 69,00 69,00 

4-300-60110110 Doplňková obrysová svítilna 48x84mm červeno/bílá 
  

  1,00 ks 185,00 185,00 

4-300-60115020 Přední obrysová svítilna s odrazkou 63.303 bílá 65x65mm S1,5m 12/24V LED 
 

  1,00 ks 335,00 335,00 

4-300-60115110 Doplňková obrysová svítilna 56.275 červeno/bílá pr.40mm S3,5m 12/24V LED 
 

  1,00 ks 455,00 455,00 

4-300-60122000 Koncová sdružená svítilna (obdélník)-Levá HELLA 
  

  1,00 ks 656,00 656,00 

4-300-60122050 Koncová sdružená svítilna (obdélník)-Pravá HELLA 
  

  1,00 ks 656,00 656,00 

4-300-60122080 Kryt - Koncová sdružená svítilna (obdélník)-Levá HELLA 
  

  1,00 ks 465,00 465,00 

4-300-60122085 Kryt - Koncová sdružená svítilna (obdélník)-Pravá HELLA 
  

  

1,00 ks 465,00 465,00 
 

H I T HOFMAN, s. r. o.  Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10 
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax: +420 241 941 492 941247101/0100 
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman .cz SWIFKBIO: KOMB CZ PP XXX 

 

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman/


H I T  HOFMANS. A. CL 

 

Vše pro bezpečnější silnice 

 

Vše pro bezpečnější silnice 

 NABÍDKA: 
NAB-2022-010-001008 

List č. 6 / 8 

Kód zboží 
Název zboží 

Počet balení Počet MJ 
Cena za M J bez 

DPH 
Cena celkem bez 

DPH 

4-300-60123000 Koncová sdružená svítilna (obdélník)-Levá mlhovka # 
  

 1,00 ks 840,00 840,00 

4-300-60123070 Koncová sdružená svítilna (obdélník)-Pravá zpátečka # 
  

 1,00 ks 840,00 840,00 

4-300-60123090 Kryt - Koncová sdružená svítilna (obdélník) L/R # 
  

 1,00 ks 490,00 490,00 

4-300-60123095 Kryt - Koncová sdružená svítilna (obdélník) L/R zpátečka # 
  

 1,00 ks 490,00 490,00 

4-300-60130010 Sdružená svítilna s trojúhelníkem 595L RZ mlhovka 238x138mm 
  

 1,00 ks 499,00 499,00 

4-300-60130020 Sdružená svítilna s trojúhelníkem 595P RZ zpátečka 238x138mm 
 

 1,00 ks 495,00 495,00 

4-300-60130025 Sdružená svítilna s trojúhelníkem 595P RZ 238x138mm 
  

 1,00 ks 480,00 480,00 

4-300-60130030 Kryt - Sdružená svítilna s trojúhelníkem 595L mlhovka 238x138mm 
 

 1,00 ks 275,00 275,00 

4-300-60130040 Kryt - Sdružená svítilna s trojúhelníkem 595P zpátečka 238x138mm 
 

 1,00 ks 275,00 275,00 

4-300-60135010 Sdružená svítilna s trojúhelníkem 68L.319 RZ mlhovka 163x144mm 5pin 1,4m 12/24V LED 
 1,00 ks 1 850,00 1 850,00 

4-300-60135020 Sdružená svítilna s trojúhelníkem 68L.320 mlhovka 163x144mm 5pin 1,4m 12/24V LED 
 1,00 ks 1 780,00 1 780,00 

4-300-60135050 Sdružená svítilna s trojúhelníkem 68P.329 RZ 163x144mm 5pin 1,4m 12/24V LED 
 

 1,00 ks 1 090,00 1 090,00 

4-300-60135060 Sdružená svítilna s trojúhelníkem 68P.326 zpátečka 163x144mm 5pin 1,4m 12/24V LED 
 1,00 ks 1 490,00 1 490,00 

4-300-60136010 Koncová sdružená svítilna 111.821 108x47mm 12/24VLED   

 1,00 ks 990,00 990,00 

4-300-60139050 Sada kabelů s konektory 13/5P 6500/2000mm 
  

 1,00 ks 1 395,00 1 395,00 

4-300-60139060 Sada kabelů s konektory 13/5P 8000/6000mm 
  

 1,00 ks 2 099,00 2 099,00 

4-300-60139170 Snap-ln kabel 3000mm 
  

 1,00 ks 199,00 199,00 

4-300-60140010 Osvětleni RZ 
  

 

1,00 ks 355,00 355,00 

4-300-60145010 Osvětlení RZ 54.246 S1,5m 12/24V LED 
  

 1,00 ks 359,00 359,00 

H I T HOFMAN, s. r. o. Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10 
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax:+420 241 941 492 941247101/0100 
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX 
 

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz/


H I T  HOFMAN s, >?. O. 

 

 

 

 

Vše pro bezpečnější silnice 

  NABÍDKA: 
NAB-2022-010-001008 

List č. 7 / 8 

Kód zboží Název zboží 
 

Cena za MJ Cena celkem 
 Počet balení Počet M J bez DPH bez DPH 

4-300-60145020 Osvětlení RZ 88.730 S2,0m 12/24V LED 
   

  1,00 ks 455,00 455,00 

4-300-60160010 Odrazka kruh - bílá    

  1,00 ks 19,00 19,00 

4-300-60160110 Odrazka kruh - oranžová 60    

  1,00 ks 19,00 19,00 

4-300-60160210 Odrazka trojúhelník 
   

  1,00 ks 39,00 39,00 

4-300-69000010 Nosič RZ 520x110mm HIT    

  

1,00 ks 99,00 99,00 

4-300-69000100 Zakládací klín 
   

  1,00 ks 99,00 99,00 

4-300-69000110 Zakládací klín držák    

  1,00 ks 39,00 39,00 

4-300-70000060 Plynová vzpěra 1050N 750/325    

  1,00 ks 2 150,00 2 150,00 

4-300-70000080 Plynová vzpěra 1200N 816/338 
   

  1,00 ks 1 850,00 1 850,00 

4-300-70001010 Induktivní spínač M18-8 PNP "+" 
   

  1,00 ks 1 250,00 1 250,00 

4-300-70001010 Induktivní spínač M18-8 PNP"+" 
   

  1,00 ks 1 250,00 1 250,00 

4-300-70001020 Induktivní spínač IVI18-8 NPN LED 
   

  

1,00 ks 2 490,00 2 490,00 

4-300-70010010 Lineární elektroválec pro MOŠ /LA 1 S12-17A 8-04/ 
  

  1,00 ks 14 990,00 14 990,00 

4-300-70010020 Lineární elektroválec 12V 300N/130mm 
   

  1,00 ks 2 990,00 2 990,00 

4-300-70010520 Lineární elektroválec 12V 6800N/300mm s kabelem 5m   

  

1,00 ks 13 990,00 13 990,00 
4-300-70010530 Lineární elektroválec 12V 6800N/450mm s kabelem 5m   

  1,00 ks 14 990,00 14 990,00 

4-300-70011100 Lineární elektroválec 12V 1500N/250mm s kabely + koncové spínače 
 

  1,00 ks 14 990,00 14 990,00 

4-300-70011110 Lineární elektroválec 12V 4000N/250mm s kabelem   

  

1,00 ks 15 690,00 15 690,00 

4-300-70030021 Otočný uzávěr - velký (Plast) 
   

  
1,00 ks 39,00 39,00 

 

H I T HOFMAN, s. r. o. 
IČ:48536539 

Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10 
Pražská 333 Fax: +420 241 941 492 941247101/0100 
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX 

 

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz/


rt) T HOFMAN s. JI. o. 

 

 

 

Poznámka: Dodáni náhradních dílů na světelné výstražné a předzvěstné vozíky, výstražnou signalizaci vozidel a 
dopravní zařízeni. 

* Pro naše dodávky platí 'Všeobecné obchodní podmínky" * 

H I T HOFMAN, s. r. o. Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10 
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax:+420 241 941 492 941247101/0100 
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX 

 NABÍDKA: NAB-2022-010-
001008 

List č. 8 / 
8 

Kód zboží Název zboží Cena za MJ Cena celkem 
 Počet balení Počet MJ bez DPH bez DPH 

4-300-97002020/15 
Výstražný štít NZSP-10_01 RA2 500x1090 

1,00 ks 3 088,00 3 088,00 
4-300-97002030/15 Výstražný štít NZSP-10_01 RA2 1480x2190 děrovaný 

1,00 ks 
21 450,00 21 450,00 

4-300-97002040/15 Výstražný štít NZSP-10_01 RA2 500x2190 

1,00 ks 
5 990,00 5 990,00 

4-300-98012010 Šipka k C4 pr.1500mm RA2 CZ 
1,00 ks 

2 720,00 2 720,00 
4-300-98020210 TRIANGL CZ - Horní štít 1430x1050mm 

1,00 ks 
3 990,00 3 990,00 

4-300-98020225 TRIANGL CZ - Tabulka E3a 300/700m 1000x300mm 

1,00 ks 
3 990,00 3 990,00 

4-300-98020230 TRIANGL CZ - Tabulka E3a 500/1 OOOm 1000x300mm 
1,00 ks 

3 990,00 3 990,00 
4-300-98020235 TRIANGL CZ - Tabulka E3a 1500/2000m 1000x300mm 

1,00 ks 
3 990,00 3 990,00 

4-300-98020240 TRIANGL CZ - Tabulka E3a 2500/5000m 1000x300mm 

1,00 ks 
3 990,00 3 990,00 

Cena celkem bez DPH 
 

526 023,90 CZK 
Celková hmotnost položek: 218,13 kg 
 

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz/

